



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23092021-229893
CG-DL-E-23092021-229893

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3604]
No. 3604]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 23, 2021/आश्विन 1, 1943
NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 23, 2021/ASVINA 1, 1943

दिल्ली विकास प्राधिकरण
शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 23 सितम्बर, 2021

का.आ. 3933(अ).—भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3 – उप-खण्ड(ii) में का. आ. 1582 (ई) दिनांक 13 अप्रैल, 2021 में प्रकाशित “पारगमन उन्मुख विकास (टीओडी) विनियम” की अधिसूचना में निम्नलिखित शुद्धिपत्र जारी किया जाता है: 1.संक्षिप्त शीर्षक और प्रारंभ के बिंदु संख्या i. के अन्तर्गत “पारगमन उन्मुख विकास (टीओडी) विनियम” शब्दों को “पारगमन उन्मुख विकास (टीओडी) विनियम, 2021” पढ़ा जाए।

[फा. सं. एफ. 20(7)2015/एमपी/पार्ट-I]

विनीत जैन, आयुक्त-एवं-सचिव

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
CORRIGENDUM

New Delhi, the 23rd September, 2021

S.O. 3933(E).—In the notification of the “Regulations for Transit Oriented Development (TOD)” published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3 – Sub-section (ii) vide S.O. 1582 (E) dated 13 April, 2021, the following corrigendum is issued:

Under point i. of the 1. SHORT TITLE AND COMMENCEMENT the words “Transit Oriented Development (TOD) Regulations” be read as “The Transit Oriented Development (TOD) Regulations, 2021”

[F. No. F.20(7)2015/MP/Pt-I]

VINEET JAIN, Commissioner-cum-Secy.